Feria Tertia post Festu^m
 Purificationis Beatissimæ,
 Virginis Mariæ proxima
 Anno Domini Millesimo sex-
 centesimo septuagesimo
 Tertio.

Gratia M. Danilowicz. Po-
 cullorem Rm Quietat. 1302

Comparaens p[ro] cora[m] Officio et Actis p[ro]p[ri]is castrens Capitani
 Premislens[is] nobis Joanne. Gracia sana mente et corpore
 exp[er]to a Dennis Distinctibus et iuribus. Jurisdictionibus suis
 quibusvis p[ro]p[ri]is et competenti bus p[ro]cedens p[ro]batent[ur] h[ic]
 Castrens Capitani Premislens[is] Jurisdictioni quoad actus hunc
 attinet seu Successionibus ac bonis suis quatenus omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subyugando palam
 libere publice ac exp[er]to recognovit. Quia ipse Magister
 Nicolaum a. Curio Danilowicz Potillorem Cui Ambie ego
 uenit p[ro]p[ri]e de Summa mille floren[orum] Polon[orum] ex Summa Pri-
 ginali Quatuor Millium floren[orum] Polon[orum] uenient cora[m] Actis
 Officij p[ro]p[ri]is anno p[ro]p[ri]e p[ro]tente, Millesimo Sexcente-
 simo Septuagesimo Secundo, Feria Quinta post Domini-
 cam Inuocavit Quatuoragesimali proxima per eundem
 Magister suu[m] Potillorem Cui scribitur Recognitio inscripta hui-
 erat, emittit, dimittit, libere q[ue] et absolute perpetuo p[ro]mittat.

Inscriptione Debitore quod interest eum summa
 Mille floren Polon tantum spectat sicut mortificat,
 et annuat, sibi huiusmodi postea ratione sibi sibi
 imponendo allentium

Feria Quarta post Festum
 Purificationis Beatissimæ
 Virginis Mariæ proxima An.
 no Domini Millesimo Sex
 centesimo Septuagesimo
 Tertio.

Huiusmodi Conges
 Sphem Studnicka Quicquid.

omparem sicut coram officio et Acto sicut ad hunc Capitulum Be.
 misticum Huiusmodi Joanne. Legatione de Blonco. i. et
 30. Synodum sicut huiusmodi Incolis sicut huiusmodi Sani mentibus et for
 pombus sicut a Ternis Districtibus huiusmodi Sui iudicio
 nibus. Huiusmodi quibus sicut sicut et sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 quo ad actum hunc attinet sicut sicut sicut sicut sicut
 Quis quibus omnibus totaliter et plenarie in conspirando
 atque subiciendo palam libere publice ac per exp. sicut
 recognitionem, et quilibet illorum sicut sicut et quod sicut
 cum sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

cognoscenda consensu recognouit, Quia ipse spectabilem
 ac Noblem Barbaram Radnicka, cum Excellentis Jaco-
 bi Lubitowicz Patorem relicta vidua, de causa et Actio-
 ne Iudiciali in scripta, idq; ratione signatoris Henrici Dy-
 nae conuulserationis, concussione, aliamq; de terra in
 perpetuam, exinde seu in tantis publicis sub celebra-
 tione Iudiciorum, et in considerationis Violationis in Iudi-
 cio eod. considerationis instituta et intentata, de quibus
 in istis oblatione vulnere obstita sibi sufficiente
 satisfactione quietat emittunt, demittunt, liberatq; et ab-
 soluta, et petus fuerunt et munitat, ut nec quavis et ob-
 lationes vulnere possant mortificat et annihilant, si-
 gisq; suisq; postea ratione pmissis q; petus imponendo
 Henricus

**99. Grabia et Brewicki
 mutuo Intercisam Robrnt
 et Brewicki Contem Statuet.**

comparente solr cora Officio et Actis ptenibus sa abren ¹³⁰²
 Capitani Premisliens, Innoce Joanne Grabia ab Uno,
 et Mathias Brewicki parte ab altera, tam in mentibus
 et scriptis ex parte a Tenis Distributibus, Suribus
 et in duracionibusq; in quibusuis p prijs et et ompe
 tenibus, de eisd. Tenis, ben ad res Capitani Premi-
 liens, Iurisdictioni quoad actus hunc attinet, seu in sui
 cessibus ac bonis suis q; nati omnibus totaliter et
 plenarie incorporanda, atq; subiacendo palam libere
 publice ac per exp. su recognouemnt, et qualibet illius